30/04-02/05

Mai
01
01-02
01-02
07-09
08
08-09
08-09
09

13
14-16
15-16
22-23
21-23
28-30
29-30
28-30

Juin
05-06
05-06
12-13
12-13
18-20
18-20
19-20
19-20
19-20
20

27
26-27

FFSAI

¥ €

COMITE REGIONAL SPORT AUTOMOBILE
BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE

B.P. 22878 - 21028 DIJON CEDEX
T : 03 80 58 21 21. - Fax : 03 80 58 21 22
E-mail : sportautobfc@wanadoo.fr

CALENDRIER 2010

Ronde du Jura

Rallye du Pays Avallonnais
Coupe de France des Circuits + Super Kart
Rallye du Sinotte

Rallye de la Riviere Drugeon

Slalom de Saint Vallier Bourgogne

Rallye de Franche Comté

Rencontres Peugeot Sport + Super Kart

Fun Cup

Ronde de I'Anguison

Rallye Terre de L'Auxerrois (CF)
Championnat BTCS + WW Fun Cup 2010 - RACB

Course de Cdbte d'Autun

Fol car Sprint-car de Montbéliard + 2CV cross
Rallye Dijon Céte d'Or + VHC

Super Série FFSA

Fun Cup

Rallye des Gueules Noires

Course de Cobte de Sens-Voisines

Slalom des Deux ponts

Course de Cote de Colombier Fontaine
Porsche club Motorsport + Cayman Cup
Course de Cote de Donzy + VHC

Rallye du Val d'Orain

Super League Formula

Rallye des Vins Mdcon + VHC coef 5
Slalom de Franche-Comté

Coupe de France Camions + Catheram

Rallye de la Luronne

Trial 4x4 de Montgesoye

Course de Cbote des Monts du Jura
2 CV Cross de Mancenans

World Serie By-Renault

Grand Prix de I'Age d'Or

Course de Cobte de Lucy le Bois
Auto-cross et Sprint Car de Verzé
Sprint car de Maillot

Slalom de la Caserne

Slalom de Montbéliard

Rallye du Brionnais

A A0 A

AN Z A
)
m
>

NPEA

_U
m
>

— XV ZAOAOVAONONZZAOD

Z A Z
5
m
>

VAV AOAOAOONZ OO0 Z

Jura

Avallon
Bourgogne
AUXerrois

Séquanie

71
Franche-Comtée
Magny-Cours
Bourgogne
Magny-Cours
AuXerrois
Bourgogne

Morvan
P.Montbéliard
Dijon Cote d'or
Bourgogne
Magny-Cours
71

Yonne

Luronne
P.Montbéliard
Bourgogne

71

Jura

Nevers M-Cours
Vins M&con
Franche-Comté
Magny-Cours

Luronne
Séquanie

Jura
P.Montbaliard
Nevers M-Cours
ASAVE+ASACB
Avallon

71

AuXerrois

RAS
P.Montbéliard
Dunoise
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Juillet
02-04
09-11

09-11
10-11
13-14
17-18
17-18
18

24-25

Aoit
01
08
15
21-22
21-22
21-22
21-22
27-28
28-29
29

Septembre
03-05
04-05
04-05
10-12
18-19
25-26
24-26

Octobre
01-03

03

09-10
15-17
16-17
22-24
23-24

Novembre
11-14
13-14

Course de Cote de Vuillafans-E. + VHC (CF)
Rallye inter de Bourgogne + Rallye National de la
Cobte Chalonnaise

GT Open

Course de Cbote VHC Saint Hippolyte (CF)
Rallye du 14 juillet

Fol'car Sprint-car de Mancenans

Course de Cbote de Lormes

Slalom Macon Beaufer

Rallye de Matour

Course de Cote de Charcuble

Course de Cbote du Mont de Fourche
Course de Cbote de Moux

Rallye des Lacs

Auto-cross + Coupe de France de Sprint car
Course de Cote de Tonnerre

Radical Europeen Masters

Porsche Days

Fol'Car Sprint Car de Vellerot

Course de Cote d'Urcy

Porsches Club Nurburing DMSB
Rallye des Hautes-Cotes

Slalom Luron

Série FFSA

Finale des Slaloms

Course de Cbote de Malbuisson
Rallye d’'Autun - la Chétaigne coef 4

Trophées historiques de Bourgogne+VH
Slalom de Déle Tavaux

Rallye du Pays de Montbéliard

Finale Super Série FFSA

Rallye de la Haute-Sabdne

Série FFSA

Rallye de Beaune Régularité VH

Coupe de Fee des Circuits — Rencontres Régionales

Rallye de la Vallée de I'Ognon
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Séquanie
71

Nevers M-Cours
Franche-Comté
Luronne
P.Montbéliard
Nevers M-Cours
71

Dunoise

71

Luronne

Nevers M-Cours
Jura

Terre Issoise
Yonne
Bourgogne
Nevers M-Cours
P.Montbéliard
Bourgogne

Bourgogne
Dijon Cbéte d'Or
Luronne
Bourgogne
Franche-Comté
Séquanie
Morvan

Bourgogne
Jura
P.Montbéliard
Nevers M-Cours
Luronne

Nevers M-Cours
Beaune

Nevers M-Cours
RAS
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