

COMITE REGIONAL SPORT AUTOMOBILE BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE

B.P. 22878 - 21028 DIJON CEDEX

1: 03 80 58 21 21. - Fax: 03 80 58 21 22

E-mail: sportautobfc@wanadoo.fr

CALENDRIER 2010

<u>Janvier</u> 30	Ronde du Jura	R	Jura
<u>Mars</u> 06-07 27-28 27-28	Rallye du Pays Avallonnais Coupe de France des Circuits + Super Kart Rallye du Sinotte	R R R	Avallon Bourgogne Auxerrois
Avril 04 04 10-11 16-18 17-18 17 23-25 30/04-02/05	Rallye de la Rivière Drugeon Slalom de Saint Vallier Bourgogne Rallye de Franche Comté Rencontres Peugeot Sport + Super Kart Fun Cup Ronde de l'Anguison Rallye Terre de L'Auxerrois (CF) Championnat BTCS + WW Fun Cup 2010 – RACB	R R R NPEA R R NPEA	Séquanie 71 Franche-Comté Magny-Cours Bourgogne Magny-Cours Auxerrois Bourgogne
Mai 01 01-02 01-02 07-09 08 08-09 09 13 14-16 15-16 22-23 21-23 28-30 29-30 28-30	Course de Côte d'Autun Fol car Sprint-car de Montbéliard + 2CV cross Rallye Dijon Côte d'Or + VHC Super Série FFSA Fun Cup Rallye des Gueules Noires Course de Côte de Sens-Voisines Slalom des Deux ponts Course de Côte de Colombier Fontaine Porsche club Motorsport + Cayman Cup Course de Côte de Donzy + VHC Rallye du Val d'Orain Super League Formula Rallye des Vins Mâcon + VHC coef 5 Slalom de Franche-Comté Coupe de France Camions + Catheram	R R N NPEA R R R R R N I NPEA R N	Morvan P.Montbéliard Dijon Côte d'or Bourgogne Magny-Cours 71 Yonne Luronne P.Montbéliard Bourgogne 71 Jura Nevers M-Cours Vins Mâcon Franche-Comté Magny-Cours
Juin 05-06 05-06 12-13 12-13 18-20 18-20 19-20 19-20 20 27 26-27	Rallye de la Luronne Trial 4x4 de Montgesoye Course de Côte des Monts du Jura 2 CV Cross de Mancenans World Serie By-Renault Grand Prix de l'Age d'Or Course de Côte de Lucy le Bois Auto-cross et Sprint Car de Verzé Sprint car de Maillot Slalom de la Caserne Slalom de Montbéliard Rallye du Brionnais	N R R R R R R R R R	Luronne Séquanie Jura P.Montbaliard Nevers M-Cours ASAVE+ASACB Avallon 71 Auxerrois RAS P.Montbéliard Dunoise

luillat			
<u>Juillet</u> 02-04	Course de Côte de Vuillafans-E. + VHC (CF)	NPEA	Séquanie
02-04	• •	INFEA	71
07-11	Rallye inter de Bourgogne + Rallye National de la Côte Chalonnaise	ı	/ I
09-11		ı	Nevers M-Cours
10-11	GT Open	n NPEA	
	Course de Côte VHC Saint Hippolyte (CF)		Franche-Comté
13-14	Rallye du 14 juillet	R	Luronne
17-18	Fol'car Sprint-car de Mancenans	R	P.Montbéliard
17-18	Course de Côte de Lormes	R	Nevers M-Cours
18	Slalom Macon Beaufer	R	71
24-25	Rallye de Matour	R	Dunoise
<u>Août</u>			
01	Course de Côte de Charcuble	R	71
08	Course de Côte du Mont de Fourche	R	Luronne
15	Course de Côte de Moux	R	Nevers M-Cours
21-22	Rallye des Lacs	R	Jura
21-22	Auto-cross + Coupe de France de Sprint car	N	Terre Issoise
21-22	Course de Côte de Tonnerre	R	Yonne
21-22	Radical Europeen Masters	Ī	Bourgogne
27-28	Porsche Days	R	Nevers M-Cours
28-29	Fol'Car Sprint Car de Vellerot	R	P.Montbéliard
29	Course de Côte d'Urcy	R	Bourgogne
_,	333.33 3.3 33.3 3.3.3,		200.9090
<u>Septembre</u>			
03-05	Porsches Club Nurburing DMSB	I	Bourgogne
04-05	Rallye des Hautes-Côtes	R	Dijon Côte d'Or
04-05	Slalom Luron	R	Luronne
10-12	Série FFSA	NPEA	Bourgogne
18-19	Finale des Slaloms	R	Franche-Comté
25-26	Course de Côte de Malbuisson	R	Séquanie
24-26	Rallye d'Autun - la Châtaigne coef 4	Ν	Morvan
<u>Octobre</u>			
01-03	Trophées historiques de Bourgogne+VH	NPEA	Bourgogne
03	Slalom de Dôle Tavaux	R	Jura
09-10	Rallye du Pays de Montbéliard	R	P.Montbéliard
15-17	Finale Super Série FFSA	NPEA	Nevers M-Cours
16-17	Rallye de la Haute-Saône	R	Luronne
22-24	Série FFSA	NPEA	Nevers M-Cours
23-24	Rallye de Beaune Régularité VH	R	Beaune
∠∪-∠ 4	Kallyo de bedorie Regolatile VII	IX	Dedone
<u>Novembre</u>			
11-14	Coupe de F ^{ce} des Circuits – Rencontres Régionales	R	Nevers M-Cours
13-14	Rallye de la Vallée de l'Ognon	R	RAS